令和 7 年 5 月 23 日

 福井県柔道連盟加盟団体事務局 各位

 福井県柔道連盟関係者 各位

福井県柔道連盟

会長 八本木 通秋

《 公 印 省 略 》

令和７度福井県民スポーツ祭柔道競技（一般男女交流の部）の開催について

謹啓 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本県柔道普及発展にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和７度福井県民スポーツ祭柔道競技では、別添開催要項に基づき一般男

女交流の部を令和 7年 7月 19日(土)13時 30分より開催します。

つきましては、貴団体より多くの選手の出場をお願いします。

記

１ 日 時   令和 7年 7月 19日(土) 13時 30分から

２ 場 所   福井県立武道館 (福井市三ツ屋 8-1-1 ℡ 26-9400）

３ 計 量   ①8時 50分～9時 30分 ②12時～13時

      ※①②のどちらかの時間帯で計量をして下さい。

４ 申込締切  令和 7年 7月 1日(火) 必着

※郵送またはメールにてお申し込みください。

５ 申込先   福井県柔道連盟事務局

916-0004 鯖江市糺町 16-3 （090-2127-3253）

Mail  sasaki88@si.ttn.ne.jp

お問い合わせ先

  福井県柔道連盟事務局

総務部長  瀧波 英一郎 （090-2121-1697  takinam@mx4.fctv.ne.jp）

事務局長  佐々木 繁樹 （090-2127-3253  sasaki88@si.ttn.ne.jp）

mailto:sasaki88@si.ttn.ne.jp
mailto:sasaki88@si.ttn.ne.jp